mus, ac omnes et singulos iuris et facti

defeclus supplemus.

§ 3. Decernentes, easdem pFaesentes ciausoiac.

litteras semper firmas, validas et eflica-

ces existere et fore, suosque plenarios

et integros effectus sortili et oblinere,

ac eisdem exponentibus in omnibus et

per omnia pienissime suffragari, sicque

in praemissis per quoscumque iudices

ordinarios et delegatos, etiam causarum

palatii apostolici auditores, iudicari et

definiri debere, ac irritum et inane si.

secus super his a quoquam, quavis au-

ctorilate, scienter vel ignoranter, conti-

geril allentari.

8 4. Non obstantibus- praemissis, ac ,

i>"ogati
r ' cODtranoruoi.

constitulionibus et ordinalionibus apo-

stolicis , necnon, quatenus opus sit,

provinciae et Ordinis praedictorum, etiam

iuramento, confìrmatione apostolica, aut

quavis firmitate alia roboratis, slatutis,

consuetudinibus, privilegiis quoque, in-

dullis et litleris apostolicis in contra-

rium praemissorum quomodolibet con-

cessis, confirmatis et innovatis; quibus

omnibus et singulis, illorum lenores

praesentibus prò piene et sufficienter

expressis ac ad verbum insertis haben-

tes, illis alias in suo robore permansuris,

ad praemissorum effectum , hac vice

dumtaxat , specialiter et expresse dero-

gamus; ceterisque contrariis quibuscum-

que.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub

annuloPiscatoris, die xxiv iulii mdccxxvì,

pontificatus nostri anno ni.

Dal. die 24 iulii 1726, pontif. anno in.
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CXXXVI.

Indulgelur monachis Ordinis S. Hiero-

nymi provincia" Portugalliae usus

cncullae, eo modo quo monachi eius-

detn Ordinis Congregalionis Lombar-

dia* geslant i
.

Benedictus Papa XIII,

ad futuram rei memoriam.

Esposiiìo facti. § 1. Exponi nobis nuper fecerunl di-

lecti prior generalis, definilorium, prio-

res , aliique monachi Congregalionis

S. Hieronymi in regno Portugalliae

,

quod (cum nos s confirmaverimus, eius-

que monachale institutum declaraveri-

mus, illudqne sit idem quod diclus

S. Hieronymus instiluil et una cum suis

discipulìs in Bethlehem professus Fuit,

quorum ipsi legitimi successores per

continuatam suceessionem exislunt, pro-

ut sunt monachi eiusdem S. Hieronymi

Congregalionis Ilaliae a quondam Lopo

de Olmedo, dum vixil, monacho et su-

periore generali Congregalionis Hispa-

niae inslituti) ipsi exponentes, cum veri

sint monachi et a nonnullis prò lalibus

ob cucullae defeclum minime existi-

menlur, ac
3

cuculia scapularis coloris,

quemadmodum monachi dictae Congre-

galionis Italiae utunlur, et cum eàdem

cuculia, quae eorum habitus coloris z\\-

stit, verbum Dei praedicare, et cum illà

in supplicationibus tana intra quam extra

monasteria, et quoties eis in aclu com-

munitatis cum cruce et candelabris e

monaslerio egredi necesse erit, incedere,

illique, qui crucem et candelabra huius-

modi geslabunt, cuculia prò superpelli-

1 Alia huius Pontificis const. ed. mdccxxvi,

die 24 iunii, pontif. hi, confirmantur quaedam

decreta capituli generalis eiusdem provinciae,

et Clementis XII const. edit. mdccxxx, die 11

octobris, pontif. i, confirmantur constitutiones

Congregationis Hispaniae eiusdem Ordinis.

2 Forsan deest eam (r. t.).

3 Potius lege ut prò ac (r. t.).
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ceo uli possinl, facnlfatem a nobis con-

cedi pini imum desiderenl ; ilanl iisdem

exponenlibus eliarn permissum sii, eo-

rumque successoribus qui eiusmodi Con-

gregationem ingredientur
, super diclà

cuculia pluviale in choro et extra illum

in aliare alicuius fesliviiatis solemnilalis

occasione imponere , et cum eiusmodi

cuculia et slolà absque superpelliceo

sacramenta et chrislifìdelibus sacram

communionem adminislrare valeanl. No-

bis proplerea humililer snpplicari fece-

runt ut sibi in praemissis opportune

providere et ut infra indulgere
1 de be-

nigniate apostolica dignarernur.

§ 2. Nos igilur, ipsos exponentes spe- induitam
.... „ .,

, ,.. . praodictum.
ciahbus favonbus et gratus prosequi

volentes, et eorum singulares personas

a quibusvis excommunicalionis, suspen-

sionis et interdicli , aliisque ecclesia-

slicis senlentiis, censuris et poenis , a

iure vel ab homine
,

quavis occasione

vel causa latis, si quibus quomodolibet

innodalae exislunt, ad effectum prae-

sentium dumtaxat consequendum , ha-

rum serie absolvenles et absolulas fore

censentes, huiusmodi supplicationibus

inclinati, de venerabilium. fralrum no-

strorum S. R. E. cardinalium negoliis

et consultalionibus episcoporum et re-

gularium praepositorum, qui relalionem

venerabilis fratris nostri Pelri episcopi

Sabinensis eiusdem S. R. E. cardinalis

Oltoboni nuncupali
,

praedicti Ordinis

apud nos et Sedem Apostolicam prote-

ctoris, super praemissis eisdem cardina-

libus factam viderunt, Consilio, ut ipsi

exponentes et futuri eiusdem Congre-

gationis monachi praedictae provinciae

Portugalliae indumento cucullae fusci seti

fulvi coloris, per constitutiones ipsius

Ordinis a Sede praedictà pluries confir-

matas praescripto , eo praeciso modo

,

quo monachi memoratae Congregationis

t Edit. Main. legit indulgevi (R. T.).
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provinciae Lornbardiae seu Longobardo-

rum Italiae gestant el induuntur, eo-

dem cum amictu tam in choro quam
extra procedere possint et valeant, au-

ctoritate apostolica, tenore praesenlium,

indulgemus: salva tamen semper in prae-

missis auctorilale Gongregationis eorum-

cuasuiae. dem cardinalium.

§ 3. Decernenles pariler, easdem prae-

sentes litteras sernper firmas, validas et

efficaces existere et fore, suosque ple-

narios et integros effectus sortiri et ob-

tinere, ac diclis exponentibus in omni-

bus et per omnia pienissime suffragari,

sicque in praemissis per quoscumque

iudices ordinarios et delegatos , etiam

causarum palatii apostolici auditores

,

iudicari et definiri debere, ac irritum et

inane si secus super his a quoquam,

quavis auctoritate, scienter vel ignoran-

conirarioram ter, contigerit attentari.
derogatio. . .

§ 4. Non obstantibus praemissis , ac

constitutionibus et ordinationibus apo-

stoliciSj, necnon, quatenus opus sit, Gon-

gregationis, provinciae et Ordinis prae-

dictorum, etiam iuramento , confirma-

tione apostolica, vel quavis firmitate alia

roboratis, statutis et consueludinibus,

privilegiis quoque , indultis et litteris

apostolicis in contrarium praemissorum

quomodolibet concessis , confirmalis et

innovatis
;
quibus omnibus et singulis,

illorum tenores praesentibus prò piene

et sufficienler expressis ac ad verbum

inseilis habenles, illis alias in suo ro-

bore permansuris, ad praemissorum ef-

feclum , hac vice dumlaxat, specialiter

et expresse derogamus; ceterisque con-

trariis quibuscumque.

Dalum Romae , apud S. Petrum , sub

annulo Piscaloris, diexxiv ìuIììmdccxxvi,

ponlificalus nostri anno in.

Dat. die 24 iulii 1726, pontif. anno Hi.

CXXXVII.

Confìrmaniur decreta quaedam capitoli

generalis monachorum Ordinis S. Hie-

ronymi Congregalionis Porlugalliae*.

Benedictus Papa XIII,

ad futuram rei memoriam.

§ 1. Exponi nobis nuper fecit dileclusE>po*iuo iuciì.

filius Franciscus de Bettancurt, prior

generalis Ordinis monachorum S. Hie-

ronymi Congregationis Porlugalliae

,

quod, cum in capitino generali dicti Or-

dinis
,
qnod in regio convenlu Nostrae

Dominae de Bethlehem nuncupato, extra

muros civitatis Ulyssiponensis occiden-

talis sito, mense maio anni mdccxxiv ce-

lebratum fuit, perpensum fuisset non-

nullas interdirai oriri inordinationes ex

eo quod , cum iuxta eiusdem Ordinis

constilutiones definitorium ex quatuor

tantum definitoribus constituatur, isti -

que, inter cetera, electionem prioris di-

cti conventus, qui etiam prior generalis

lotius Ordinis existit, confirmare aut re-

probare debeanl, propter vero aequalem

votorum numerum contingere possit, ac

interdum contingat, quod, in aequales

votorum partes quatuor definitoribus di-

visis
,
quidquam canonice decerni non

valeat, nec a constitutionibus huiusmodi

praefkum sit quae pars eo casu pre-
valere debeat, siculi etiam in iisdem

constitutionibus nihil circa praesidentem

capituli generalis stalutum reperialur

,

solumque dispositum, quod, si quando

unus ex quaLuor definitoribus actualibus

prior generalis extitisset, hic eiusdem

capituli praeses esse debeat, et casus

evenire possit quod nullus ex defini-

toribus prior generalis extiterit, inde-

cisa tnnc remanente dicti praesidenlis

1 In praecedente constit. concessus fuit iis-

dem monachis usus cucullae ad instar mona-
chorum eiusdem Ordinis Congregationis Lorn-

bardiae.
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deputatone : ideo capitulum generale su-

pradictum, celebratimi ut praefertur, de-

crevit quod imposterum sit et esse debeat

prior generalis totius Ordinis
,
qui in

eodem capitulo sui generalatus officium

absolvit, atque hic, eveniente pasu prae-

dictae aequalilatis votorum in defìnito-

ribus, votum decisivum babere debeat.

Ac insuper idem capitulum, réctae novi-

tiorum educationi consulere cupiens, et

ad evitandam regularis disciplinae rela-

xationem ex eo potissimum orlam quod

novi alumni citius ab obedientià magi-

strorum eximuntur, mandavit ut in po-

sterum novitii tam conventuales quam

collegiales sub obedientià suorum ma-

gistrorum vivere debeant per sexen-

nium, nec ullo modo liceat eidem priori

generali super eiusmodi decreto eiusque

observantià dispensare : et alias, prout

in memoratis decretis constare asse-

ri tur.

confinnaiio § 2. Cum autem, sicut eadem exposi-
relalorum do- ... .

, . ,. , „
cretorum. tio subiungebat, diclus r ranciscus prior

generalis praeraissa, quo firmius subsi-

slant, apostolicae confirmalionis nostrae

patrocinio commurriri plurimum desi-

deref. nos, dictum Franciscum priorem

generalem specialis favore gratiae pro-

sequi volentes , et a quibusvis exeom-

municationis, suspensionis et interdi-

cti , aliisque ecclesiasticis senlenliis,

censuris et poenis, a iure vel ab ho-

mine
,

quavis occasione vel causa la-